
 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

 

V Praze 31.března 2017 

Č.j.: 2017/046310/CNB/420 

 

Vysvětlení 

poptávky České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky 

„Repase zářivkových svítidel Flavia na LED zdroje“ 

 

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy účastníka, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí 

zadavatele. 

 

Dotaz č. 1: 

 

V souvislosti s uveřejněnou zakázkou s označením „Repase zářivkových svítidel Flavia na LED zdroje“ 

bych se Vás chtěl zeptat, zda by bylo možné zaslat 1 ks svítidla k odzkoušení. Kontaktovali jsme i 

výrobce, avšak toto svítidlo je již vyřazeno z prodeje. K tomu, abychom dokázali odhadnout náklady na 

repasi, bychom potřebovali mít 1 ks svítidla. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel nemá k dispozici volná svítidla k zapůjčení, bude umožněno svítidlo 

detailně prohlédnout v objektu ČNB při prohlídce místa plnění. Zadavatel na svém profilu uveřejní 

změnu poptávky, na základě které dochází k přidání dalšího termínu prohlídky místa plnění.  

 

 

S pozdravem 

 

                                                                               

JUDr. Jan Mayer 

 

ředitel odboru obchodního 

podepsáno elektronicky 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 


		2017-03-31T09:19:50+0200




